РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10.08.2010г. № 121
«О протесте Тосненской городской прокуратуры

№ 07-38/58-10 от 17.06.2010г. на решение

Совета депутатов от 20.04.2010г. № 94 «Об отмене
решения Совета депутатов Тельмановского сельского

поселения от 21.12.2006 года № 73».
Рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 17.06.2010г. № 07-38/58-10, на решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 20.04.2010 года № 94 «Об отмене решения Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 21.12.2006 года № 73».
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
РЕШИЛ:

1. Отклонить протест Тосненского городского прокурора от 17.06.2010г. № 07-38/58-10, на решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 20.04.2010 года № 94 «Об отмене решения Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 21.12.2006 года № 73»;

2. Пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 20.04.2010 года № 94 изложить в следующей редакции:
«Отменить решение Совета депутатов от 21.12.2006 года № 73 «О предоставлении ООО «МиК» нежилого помещения по адресу: Ленинградская область Тосненский район п.Тельмана д.27» в связи с его противоречием п.1. ст.17.1. Федерального Закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»; п.п.5 п.10 ст. 35, п.1 ст. 51 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «ОБ ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; ст. 24 Устава МО Тельмановское сельское поселение; п.7.2. Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 24.04.2006 № 35; п.6.3 Положения об администрации Тельмановского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Тельмановского сельского поселения от 20.12.2005 № 16».
2.Пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 20.04.2010 года № 94 изложить в следующей редакции: «Поручить Главе администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Крамарчуку Александру Петровичу расторгнуть договор аренды с ООО «МиК» в законном порядке»;
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение на сайте www.motelmana.narod.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Тельмановское сельское поселение                                                Ю.Н. Кваша

1